Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITUPIRANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

 Nº 9/2017-019-PMI

  Pelo presente termo, torna público para conhecimento dos interessados,

o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório Nº 9/2017-019-PMI

que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Sistema de Registro de

Preço para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA DOS APARELHOS DE

AR-CONDICIONADO DOS ORGÃOS QUE COMPÕE A PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITUPIRANGA. Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito,

HOMOLOGO o processo licitatório Nº 9/2017-019-PMI a proponente, Homologado

para: CARAJAS REFRIGERAÇÃO,SERVIÇO E PECAS EIRELI EPP, C.N.P.J. nº

083338599/0001-80, pelo menor preço unitário, no valor Total dos itens de R$

682.061,34 (seiscentos e oitenta e dois mil, sessenta e um reais e trinta e quatro

centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu

objeto.

JOSE MILESI

PREFEITO MUNICIPAL

ITUPIRANGA - PA, 09 de Agosto de 2017.

		2017-08-09T17:52:31-0300
	JOSE MILESI:90477200834